PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 октября 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1317
Об утверждении результатов определения размера земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 26:11:000000:318 из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», в соответствии с выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16.10.2025, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размера земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:11:000000:318, площадью 30414509 кв.м., расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир территория СПКк племзавод «Пелагиадский». Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Шпаковский район, выраженных в гектарах в виде простой правильной дроби.
2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера земельных долей в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Чепрасову И.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько
С полной версией настоящего постановления можно ознакомиться по ссылке
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края
от 16 октября 2025 г. № 1317
РЕЗУЛЬТАТЫ

определения размера земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:11:000000:318, площадью 30414509 кв.м., расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир территория СПКк племзавод «Пелагиадский». Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский край, Шпаковский район, выраженных в гектарах в виде простой правильной дроби
	№
	ФИО

правообладателя
земельной доли
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Исаев
Гаджи Магомедович
	6,44
	26:11:000000:318-26/109/2024-110 от

25.07.2024

	6/3041

	2.
	Голыбин
Артем Сергеевич

	1/5 от
6,44 =1,288
	26:11:000000:318-26/092/2023-109 от

14.11.2023

	1/3041

	3.
	Башкатов
Андрей Федорович
	6,44
	26:11:000000:318-26/108/2023-97 от

16.03.2023

	6/3041

	4.
	Паньков
Сергей Иванович

	6,44
	26:11:000000:318-26/001/2020-44 от

17.01.2020

	6/3041

	5.
	Паньков
Сергей Иванович

	6,44
	26:11:000000:318-26/001/2020-42 от

17.01.2020

	6/3041

	6.
	Сергеев
Алексей Иванович

	1/2 от 6,44=3,22
	26:11:000000:318-26/001/2018-33 от

28.12.2018

	3/3041

	7.
	Мельникова
Татьяна Николаевна
	1/2 от 6,44=3,22
	26:11:000000:318-26/001/2018-31 от

06.12.2018

	3/3041

	8.
	Егорова
Татьяна Ивановна

	1/5 от 6,44=1,288
	26:11:000000:318-26/001/2018-29 от

19.11.2018

	1/3041

	9.
	Вареникова

Татьяна Николаевна
	1/5 от 6,44=1,288
	26:11:000000:318-26/001/2018-25 от

07.11.2018

	1/3041

	10.
	Твардовская
Любовь Николаевна

	1/2 от 6,44=3,22
	26-26/001-26-01/11-2/2003-1137/1 от

01.04.2003

	3/3041

	11.
	Лысенко
Сергей Петрович

	6,55
	26:11:000000:318-26/109/2025-114

	7/3041

______________